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ler assist. opérateur long métrage 438
1er assist. réalisateur long métrage 408
2nd assist. opérateur long métrage 439
2nd assist. réalisateur long métrage 410
3¢ assist. réalisateur long métrage 411
Accessoires de costumes (bijoux, chaussures, efc...) 823
Accessoiriste 474
Actualité Télévisée 1070
Administrateur de prod. court métrage 503
Administrateur de prod. long métrage 423
Affichage électronique - Horaires des séances 175
Affichiste 381
Agence conseil en événementiel 776
Agence de publicité (audiovisuel) 779
Agence d'informations commentées 1070
Agence internationale de presse 107
Agence Relations Publiques & Communication 7114
Agences de Développement 16
Agences de mannequins 73
Agences de scénaristes et de réalisateurs 199
Agences de surveillance de presse 1071
Agences de techniciens 201
Aménagement acoustique des salles 169

Aménagement acoustique des studios d’enregistrement 1032

Aménagement technique des salles 168
Ameublement, accessoires, décors pour studios 817
Amorces de films 1030
Amplificateurs d'enregistrement et de reproduction 949
Animateur 2D 530
Animateur 3D 531
Animaux (dressage) 840

Animaux (location)
ANPE du Spectacle
Antiquités

Architectes spécialisés

Armes, armures, accessoires.. (fabrication)

Armes, armures, accessoires.. (location)
Assistance médicale

Assistant décorateur

| Assistant de production

Assistant du son - Perchman

| Assist. réalisateur court métrage

| Assist. réalisateur documentaire

Assist. réalisateur films d’animation

Assist. réalisateur institutionnel

| Assist. réalisateur publicité

Assist. réalisateur télévision
Assist. réalisateur vidéo clip
Associations diverses

Assurances

Ateliers pour contruction et peinture de décors (location)

Attaché de Presse
Audio descripteur
Auditorium, studio d’enregistrement & mixage

Auteur de télévision

Automobiles, camions, motos (véhicules de jeu)

Avions, hélicopteres, dirigeables ....

Avocat

Ballons éclairants

Bancs de montage broadcast

Bandes et films magnétiques

Bandes, supports d’enregistrement (fab.-distr.)

Bateaux

839

28
819
167
825
826
863
470
425

501
512
530
519
523
561
534

3
75
808

1068

435
975

383, 538

829
832
79

935
979

894
84
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=2 % pour prises de vues marines
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zt=res, accumulateurs

at=nes, chargeurs, piles
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Sur=zux de production

_zoines d'enregistrement

Zzninet d'étude (sondages, analyses, prospectives)

_zcrzur (0.PV.) long métrage
Cacreur publicité

Zzcreur tlévision (fiction)
Cacreur tlévision (plateaux)

Cadreur vidéo clip

5-16mm (constructeur et distributeur)

\
|
w
o)
%]
w

Zzmérzs 35-16 mm (location)

Zzméras 35-16 mm (maintenance)

]
D
l)‘
»
=

aute vitesse (HSV) - Superloupe

]
<

idéo (fabr.-distr.-location)
Zaméscopes (fab.-distr.-location)
Czravanes sanitaires (location)
Cascadeur

_ascadeuse

Casting décors naturels - Agences de repérage
Zzsting décors naturels et repérage

Casting vocal

Zhzine de la Télévision Numérique Terrestre
Cnzine du Cable et du Satellite

Chaine Francophone

Chaine Locale

908

924
895
19,44
491
710

1033
716
506
515
436
521
570
571
536
480
884
884
886
874
869
867
901
857

47
948

413
416
1059
1060
1064
1056

Chaine Nationale

Chargé de figuration - Chef de file

Chargé de prod. télévision

; Chauffage, conditionnement de I'air

Chauffeur de Production

Chef constructeur

Chef costumier

Chef déco. long métrage

Chef décorateur télévision

Chef de plateau télévision

Chef électricien

Chef machiniste

Chef maquilleur - Posticheur
Chef menuisier

Chef monteur long métrage

Chef monteur presse filmée

Chef monteur télévision

Chef op. du son long métrage
Chef op. du son télévision (fiction)
Chef op. du son télévision (plateaux)
Chef peintre

Chef perruquier - Coiffeur

Chef sculpteur

Chercheurs de champs

| Ciné Clubs

Cinématheques

Circuits itinérants

Coach d'interprétation

Collectivités territoriales

Combi, magnétoscopes - TV circuit fermé
Commissions du Film

Compositeur

Concepteur son

Conditionnement de I'air

Confiserie, glaces et boissons
Connectique & accessoires
Connectique & accessoires (vidéo)
Conseil en développement de projets
Conseil en logistique et répérage
Conseiller Administratif

Conseiller : Animaux
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1054
415
566
173
849
476
456
467
577
566
483
481
462
478
486
583
574
442
572
573
478
465
4717
887

43
40
165
416
14
912
17
319
490
173
193

896
718

1
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Conseiller artistique au maquillage
Conseiller : Automobiles

Conseiller : Cascades physiques
Conseiller : Divers

Conseiller : Histoire

Conseiller : Littéraire

Conseiller : Maftre d’armes
Conseiller : Musique, voix et danse
Conseiller : Spécialiste équitation

Conseiller : Technique, prise de vue

Conservation & archivage de supports image son -

Blockhaus

Consoles d’enregistrement
Consommables prises de vues
Constructeur

Copies de tableaux

Correspondant des Télévisions Etrangeres en France

Correspondant pour 'étranger
Costumier

Costumier couture

Costumier long métrage

Costumier télévision

Créateur de costumes long métrage
Créateur de costumes télévision

Créateur d’esquisses

Décorateur long métrage

Décorateur télévision

Décoration des salles (rideaux de scéne, tapis,

tentures, tissus de fauteuils)

Décoration lumineuse, éclairage des salles,
tubes luminescents

Décoration lumineuse, tubes luminescents

Décoration publicitaire, enseignes

Décors naturels (chateaux, maisons, appartements,...)

Décors pour extérieurs et studios (construction)

Décors pour extérieurs et studios (location)

461

449
453
450
450
450
451
451
452

1050
1033
886
477
819
1064
1068
822
459
457
581
455
580
480

469
579

169

170
818
174
805
810
811

Déménagement spécialisé

Détecteur

Détection et protection automatique d'incendie

Dialoguiste de doublage

Dir. de prod. de la musique

Directeur artistique de doublage
Directeur de casting RDA

Directeur de la photo. court métrage
Directeur de la photo. documentaire
Directeur de la photo. long métrage
Directeur de la photo. publicité
Directeur de la photo. télévision (fiction)
Directeur de la photo. télévision (plateaux)
Directeur de la photo. vidéo clip

Directeur de postproduction

Directeur de prod. court métrage

" Directeur de prod. documentaire

Directeur de prod. films d’animation
Directeur de prod. institutionnel
Directeur de prod. long métrage
Directeur de prod. publicité
Directeur de prod. télévision
Directions Régionales de FR3
Distributeur Court Métrage
Distributeur Films Publicitaires
Distributeur Longs Métrages
Distribution de matériel publicitaire
Distribution Multimédia
Distribution physigue de films
Distribution Télévision
Documentaliste

Duplication vidéo grandes séries

Duplication vidéo petites séries

Eclairage au néon

Eclairage des salles, décoration lumineuse
Eclairage de studio - Lumiére artificielle (location)

Eclairage de studio - Lumiére artificielle (vente)

863
493
176
493
380
492
414
503
513
431
524
567
570
534
485
502
512
530
520
418
521
564
1055
751
761
744
762
793
760
754
378
1012
1013

934
170
926
925



Sriarage d'exiérieur - Lumiere du jour (location) 930
Tolarage dextérieur - Lumiére du jour (vente) 929
To@rzge fuorescent 932
Toaragss scéniques, gradateurs de lumiére m
Froles dacteur 63
Errans Plasma 1021
Zeur =tfou distributeurs VHS et DVD 766
Tof=urs de montage 981
Zozurs - gestion et exploitation de droits littéraires 1
Edition Multimédia 791
Edilion Musicale 734,739
Eiets spéciaux 440
Z7=is speciaux a la prise de vue 906
7= spaciaux (conseil) 904
—7=is speciaux décoration 475
== spéceiaux décoration - Model making 813
=7=is spéciaux maquillage 828
—F=is spéciaux numériques 956
Z7=is spéeiaux scéniques, artificiers 812
Z7=is spéciaux - Trucages optiques 958
Blectricien 484
=ncodage - Authoring DVD 795
Znssignement de 'Audiovisuel 67

Znseignes, décoration publicitaire et rideaux-réclame 174

Znsemblier long métrage 41
=nsemblier télévision 5719
cnireprise d'affichage et de publicité 782
cnireprise spécialisée 167

Sauipements pour la télédistribution (véhicules, régies ...) 1026

Zizolissement financier spécialisé - Banque 114
Zizlonnage numérigue 990
Hizlonneur 485
Tiranger 46
Expert 720
—xpert comptable spécialisé 21
=xpert traducteur 722
Zxportateur - Importateur de films 763

Exincteurs, détection et protection automatique d'incendie 176
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Fauteuils de théatre et de cinéma 170
Ferronnerie, serrurerie, tolerie 816
Festivals en France 15
Festivals étrangers 88
Filtres et gélatines 939
Formations de I'acteur 63
Fournitures couleurs pour décorateurs 815
Gardiennage, surveillance, protection 858
Génériques, arts graphiques 1017
Gestion d'affaires 722
Gestion de droits et d’archives 726, 729, 730, 732
Gradateurs de lumiere, éclairages scéniques m
Gravure, pressage, duplication CD 793
Gravure, pressage, duplication DVD 799
Groupes d'exploitants 99
Groupes électrogenes 920
Groupiste 484
Grues d'éclairage 913
Habillage programmes & chaines TV 962
Habilleur 460
Hebdomadaire et revue 1073
Horticulteur décorateur - Fleuriste 820
Hotels - Appartements - Hébergement 862
Housses de transport et de protection (matériels vidéo) 900
Housses et valises de transport et de protection 902
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lllustrateur sonore télévision 574
Images de synthése 2D & 3D - Infographie 959
Imprimerie pour affiches et programmes de cinéma 175
Infographies, effets spéciaux (stations & logiciels) 987
Infographistes - Effets spéciaux 486
Informatique et prises de vues 905
Informatique - Logiciels Spécialisés 722
Informatique - Matériels (Location) 724
Installation & maintenance matériel broadcast 883
Instruments de musique 820

Jeunes comédiennes (onglets comédiennes) €90
Jeunes Comédiens (onglets comédiens) C214
Journaliste 1066
Laboratoire de bancs titres d'animation 1018
Laboratoire de montage traditionnel film 992
Laboratoire de montage virtuel film 955
Laboratoire de photographie industrielle 1052
Laboratoire de sous titrage 1018
Laboratoire de tirage de photos de films 1051
Laboratoire de tirage et de développement de films 1050
Laboratoires cinéma-vidéo o1
Laborataires de restauration de films 1051
Laboratoires numériques 1052
Lampes et tubes pour prises de vues 942

Lecteurs, enregistreurs, magnétophones (constr. et distrib.)945
Lecteurs, enregistreurs, magnétophones (location) 946
Lentilles pour projecteurs 936
Librairie spécialisée 1077

| Location de bennes, débarras, destruction

. Locaux pour création et stockage de costumes

: Logiciels de post-production audio 1E

Machinerie (chariots de travelling, rails,
3 grues de caméras, dollies)

Machinerie scénique

| Machiniste

Magon

| Magnétoscopes (fabr.-distr.-location)

| Maquettiste de décors

Maquettiste films d'animation

| Maguillage

Maquilleur - Posticheur

| Marchés et salons dans le monde

| Marchés et salons en France

| Marionnettiste

Masques et effets spéciaux

Matériel d’amplification et de distribution audio 16
Matériel de communication
| Matériel de développement et de tirage 10
Matériel de nettoyage et de vérification 1C
| Matériel de régie - Consommables
| Matériel de sous titrage film, vidéo, DVD 1
Matériel d’exploitation - Billetterie 191, 1

Matériel d’exploitation - Projection

| Matériel d'exploitation - Sécurité des salles
| Matériel ferroviaire (trains, locomotives, efc ...)
| Matériel forain - Manéges

| Matériel pour costumiers (machines a coudre, portants, cins
P

| Matériels 3
Matériels de traitement du signal audio-vidéo-données 162
Mélangeurs

Menuiserie, panneaux contre-plaqués, parquets en bois

' Menuisier

Loges mobiles

177,178, 179, 180, 1
182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 1



]

Me=c 844
N=roiogie (cellules, thermocolorimetres, stroboscopes) 941
Th" “rophones et perches 946
)U oirs métalliques 937
Miroirs verre 938
Wiroerie - Vitrerie 816
Waoters technigues & accessoires 1016
Moniteurs vidéo 1020
Wonizge vidéo traditionnel 965
Worizge virtuel vidéo 968
:M‘: 7izur long métrage 489
’M:’:e: son 490
‘w aneur lévision 576
Woton Capture 993
Waios et quad travelling 838
Maoyens mobile Broadcast Légers (E.F.P.) 876
Maoyens mobile broadcast lourd 875
Woy=ns mobiles reportage (E.N.G.) 879
Miurs d'images 1023
Wusigue automates 821
Nacelles 919
Coectifs vidéo, filtres et accessoires 890
531
1058
439

Optigues de prises de vues - Constructeurs
Optigues de prises de vues - Vente et location
Organisations internationales

Organisations représentatives

Organisations Syndicales de Salariés
Organisations Syndicales Patronales
Organismes officiels

Organismes Sociaux du Spectacle

Paluches
Patineur

Peintre

Peintures spécifiques pour décors (distributeurs)

Peintures spécifiques pour décors (fabricant)
Pellicule - Fabricants

Perruques

Perruguier - Coiffeur

Photographe d’Art

Photographe de plateau

Pieds de caméras et supports divers

Pieds et supports divers (video)

Pilotage de précision

Piscines pour prises de vues

Placement de produits, sponsoring

Plateaux et studios de prises de vue films - Province
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888

888

12

29

25, 26
22,23, 24
9

27

893
459
419
815
815
884
827
466
714
44
891
898
851
908
724
1040

Plateaux et studios de prises de vues films - Paris-région Pari-

sienne

Plateaux pubs & clips - Studios de prises de vues

Plateaux tournants - Tournettes
Plateaux TV - Studios de prises de vues
Polystyrene et mousses pour décors

Post synchronisation doublage - Prestataire

1038
1045
918
1042
816
998



(10) | Bellefaye

Post synchronisation doublage - Studios 995 |
Post-synchronisation - Mixage 492 o
Presse spécialisée 1074 k
Prises de courant 923 | - o
Prises de vues aériennes 909 Realisateur court métrage d
Eiseside yies en el sl Réalisateur de bande annonce £
Prises de vues sous-marines 908 | Reatisateur de piatesux q
B RSO pegses 3 | Réalisateur documentaire bl
Producteur exécutif long métrage 421 Réafispur i danination =
o OEEE i Réalisateur institutionnel 5l
Production Clip Ty Réalisateur long métrage k-
Production Courts Métrages 613 | Realisateur publicité =
Production, développement Multimédia 784 | Realisateur t&lévision =
Production Documentaires 677 | Réalisateur vidéo ciip =
Production et réalisation bandes annonces 707 | Régic Publicitaire 5
Production Films d’Animation 656 | Régisseur adjoint 2
Production Films Formats Spéciaux (Imax, 70 mm., etc...) 706 | Régisseur d'extérieurs s
Production Films Institutionnels 662 Régisseur général z
Production Films Publicitaires 644 Relation Publique ¥
Production Longs Métrages 386 | Remorques et transport de véhicules B
Productions programmes en ligne - Webcast producteurs 789 Repiquage magnétique, transfert optique ‘a1
Production Télévision - Fictions 627 | Reporter cameraman presse filmée '
Production Télévision - Plateaux, flux 640 Restaurant mobile, cantine, traiteur H
Programmateur 758 | Rideaux de scéne (décoration des salles) 4
Protection automatique d'incendie 176 | Rideaux réclame 1
Publicite par 'objet 783 | Ripper Pl
Quotidien Paris 1072
Quotidien Province 1072 | Salle de cinéma 106. 1.8
Salles de vision et de projection Paris-Région parisienre Ml
Salles de vision et de projection Province L]
Salons et marchés dans le monde 1
Salons et marchés en France k!
Scénariste de films d’animation =
Scénariste dialoguiste long métrage i
Scripte long métrage &
Scripte télévision il



r=zre de production

{Emeurs de médias
[z imzmet Spécialisé
il we

) NSalon

Soryboardeur

{uco de restauration sonore
#uco montage son

ucos de bruitage

utios de casting

$udio virtuel

iuoporis d éclairage, trepleds

lss=mes de duplication
li==mas montage virtuel (stations & logiciels)
iys=mes optiques de truquage

[z0les de mixage (fabrication, location, vente)

z0ies de montage (contructeurs et distributeurs)
[z0ies de montage (location)
[zos (decoration des salles)

[2pissier décorateur

lechniciens
niciens (Agents)
[zchnicien vidéo long métrage

[ZEcinémas, scanners, kinescopes

I=l=communications - Prestations téléphoniques

417
424
480

1028

1075
715
950
494
495
4712
915
914
381
809
989

1003

1005

1001

1006
712
993
172
914

1016
984
904

1034
1031
1031
169
480
202
201
440
1015

Tentes - Barnums

Tentures (décoration des salles)
Tissus de fauteuil (décoration des salles)
Toiles peintes

Traducteur

Traducteur de scénario

Traitement des surfaces optiques
Transferts dia-film

Transferts dia-vidéo

Transferts film-vidéo - Télécinémas
Transferts vidéo-film - Kinéscopage
Transmission vidéo HF

Transports express

Transports internationaux spécialisés
Trépieds, supports d’éclairage

Tubes luminescents, éclairage des salles

Véhicules techniques et utilitaires (location)

Véhicules tourisme & utilitaires
Vidéoprojecteurs
Vidéotheques

Vitrines d’exposition, publicité (halls de cinéma)

Voitures a chevaux et attelages

Voitures de cascades (location et préparation)

Voitures travelling

Voitures ventouses

Webcasting, streaming
Web TV
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859
169
169
814
493
378
904
1011
1010
1009
1009
910
862
861
172
170

854

848
1024

40

174

841

836, 852
837

858

801
1063



